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projektowana lokalizacja slupa
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PRZEBUDOWA ODCINKA BOCZNEGO Data
Nazwa opracowania ULICY PSZCZYNSKIEJ W SUSZCU 04, 2014
NA DZIALKACH NR 4032/417, 3829/422, 4050/422 i r.
[nwestor GMINA SUSZEC, URZAD GMINY SUSZEC Skala
UL. LIPOWA 1, 43-267 SUSZEC 1:500
Nrrys.
Nazwa rysunku PODZIAL NA ETAPY 4

3823/422

38277422

LEGENDA

Jezdnia oraz plac do zawracania o nawierzchni
2 betonu asfaltowego - ETAP NR 1

Jezdnia oo nawierzchni z betonu asfaltowego - ETAP NR 2

Zjazd na posesje - nawierzchnia beton asfaltowy
Krawedz jezdni
krawedz pobocza kamiennego

pas drogowy

05 jezdni

248.4

2689

2688

2686 1
2686

39027429

2685
2685

2684




